nem hanc ex allegato Senatus Consulto absolvendus est, ut in causa Joh. Bapt. Francois Actoris & J.M. & H.Z. reorum Prætorium Lipsi. consultis Dn. Scabin. Elector. M. Maji 1677. ad acta judicârunt, daß Beklagter auff die erhobene Klage / wie sie anbracht / sich einzulassen nicht schuldig re. Tacitè acceptantur Cambiales, quando ille, cui præsentantur, recipit, lectasquè eas penes se retinet, nec statim reddit. Raph. de Turri *Disp. I. de Camb. quest. 19. n. 10. u.* Berlich. *p. 1. concl. 36. n. 50. 57. 98. 99. & seqq.* Lauterbach. *disp. de jur. in comm. usitat. th. 171.* ad certum tempus. Marqv. *de jure Mercat. lib. 3. c. 9. n. 56.* Raph. de Turri. *ex decis. Rot. Rom. decis. 15.* pro diversitate loci destinatum retinet *arg. l. si filius fam. de Scto Maced.* Hamburgenses observant. 3. *Vörßgerüten. p. 2. tit. 7. § 5. & 6. & tit. 8. n. 5.* Is enim, qui tacitè acceptat. & retinet, Scacc. de Camill. Borell. *summ. decis. part. 2. tit. 23. n. 105. & 121.* præsumatur ex hoc solo facto omnia in eis contenta approbasse *l. 19. ibiq; Gothofr. ad Sctum Maced. l. 15 de fundo dotal. Rot. Genuens. decis. 133. n. 2.* quia expressè non contradicit. Qui enim in hisce non contradicunt, cum possent, pro consentientibus & approbantibus habentur, *l. 1. Cod. de filiis fam. 10. 60. l. 2. p. ad municipal. l. 7. in fin. de decurion. l. ult. quando appellandum sit.* Tunc enim taciturnitas operatur, ut recipiens Epistolam omnia in ea contenta fateri præsumatur, Dan. Moll. & plures apud Matth. Berlich. *p. 1. concl. 36. n. 52.* quod tamen restringit Scaccia de propriis Cambii literis *gl. 2. gl. 5. n. 336.*

§. 25. Acceptationis effectus est, quod acceptans efficiatur debitor ejus, ad cujus instantiam acceptavit, & unà cum Trassante tenetur ad solutionem. Alex. *Cons. 94. Vol. 3. n. 5.* Rota Genua *in decis. 168. n. 2. p. 594.* Salic. in terminis *l. si filius famil. ff. ad Sctum Maced.* Bartol. in *l. singularia ff. si certum petatur & ibi Dd.* nec non secund. August. *Ord. de Camb. §. 8. ibi beydes der Geber des Wechselbrieffes und der so den Wechselbrieff acceptiret / dem Inhaber desselben zugleich und ieder insonderheit / bis der Wech-*

Wechsel völlig wieder bezahlet / vor Debitores gehalten seyn &c. quod & observant Hamburgenses juxta Statut *p. 2. tit. 7. art. Chi accetta pacha vel paga, utpote hoc utitur verbo Bresl. Ordin. Camb. §. 1. Literæ enim acceptatæ inducunt validam confesfionem obligantq; recipientem, quia saltem sciat contenta in eis Joh. Bapt. Costa de fact. scient. & ignor cent. 1. dist. 79. Menoch. Consil. 276. n. 43. præcipuè si quatuor requisita concurrant, ut de literis constet; is cui fuerunt oblatae, in contrarium non protestatus fuerit; illæ non fuerunt remissæ & deniqvè nihil amplius in literis desideratum fuerit pro requisito. Pacian. lic. 1. de probation. c. 29. n. 26. & se. q. De tertio allegato requisito Hamburg. ita statuunt: So gebühret denen Inhabern des Wechselbrieffs zu protestiren, das protest zurück zu senden / den Wechselbrieff aber bey sich zubehalten / bis er betaget. *p. 2. tit. 7. art. 3.**